
Hallituksen ja jalostustoimikunnan yhteiskokous 

Pidimme yhteiskokouksen 13.11., joka oli toinen laatuaan tälle vuotta. Käsittelimme 
kokouksessa muun muassa vuoden 2026 vuosikokousta, lisäksi tehtiin päätös 
pentuejäsenyyden kriteereiden muokkaamisesta. Jatkossa kasvattaja voi maksaa 
kasvatinomistajansa pentuejäseneksi pennun ensimmäisen elinvuoden ajan. Tähän 
päädyttiin esimerkiksi siitä syystä, että joskus voi tulla tilanne, jossa kaikki pennut eivät 
muuta uuteen kotiin juuri luovutusiässä vaan myöhemmin. On reilumpaa kasvattajille, kun on 
mahdollista maksaa myös myöhemmin uuteen kotiin lähtevän pennun ostaja 
pentuejäseneksi sen sijaan, että koko pentueen uudet omistajat olisi ilmoitettava samalla 
kertaa pentuejäseniksi. Tällä muutoksella toivotaan lisää jäseniä yhdistykselle. 

Vuoden lähestyessä loppuaan, sovittiin myös seuraavan yhteiskokouksen olevan 
tammikuussa. Tuolloin läpikäydään vuoden 2025 toimintakertomusta, toimintasuunnitelmaa 
vuodelle 2026 sekä tilinpäätös asioita.  

Sovittiin myös, että vuoden 2025 toimintakertomus tulee muutamaa viikkoa ennen 
vuosikokousta 2026 luettavaksi kotisivuille. Suosittelemme jäsenille sen lukemista ennen 
vuosikokousta. Toimintakertomukseen mahdollisesti liittyviä kysymyksiä kyllä tullaan 
käsittelemään vuosikokouksessa, mutta kokonaisuudessaan toimintakertomusta ei lueta 
vuosikokouksessa 2026.  

 

Jalostustoimikunnan terveisiä: 

Japseja on tutkittu jo hieno määrä PRA-rcd4 geenitestillä ja testaaminen kiinnostaa kovasti. 
Olemme saaneet paljon toiveita järjestää näytteenottotilaisuuksia eri tapahtumissa sekä eri 
puolilla Suomea. Jalostustoimikunnan resurssit ovat kuitenkin rajalliset, joten kaikkiin 
toiveisiin emme pysty vastaamaan. Meihin saa olla yhteydessä suoraan esimerkiksi 
sähköpostitse osoitteeseen japsi.jalostus@gmail.com ja kysyä mahdollisuudesta 
näytteenottoon. Me myös neuvomme mielellämme käytännön järjestelyissä ja kannustamme 
testauksesta kiinnostuneita pohtimaan itse näytteenottotilaisuuden järjestämistä. Muutamia 
tiedämme jo toteutuneenkin, kiitos aktiivisuudesta järjestäjille! Paikallinen aktiivisuus 
mahdollistaa yhteisiä näytteenottotilaisuuksia niin laajemmalla alueella kuin myös 
useammin, kuin jalostustoimikunnan on mahdollista järjestää. 

Tulosten julkaisemisesta on myös kyselty paljon. Julkaisemme toistaiseksi kotisivuilla 
kuukausittain päivitetyn listan jalostustoimikunnalle ilmoitetuista tuloksista, joiden osalta 
omistaja on antanut julkaisuluvan. 

 

Mukavaa joulun odotusta jokaiselle! 

Hallituksen & jalostustoimikunnan puolesta, Taija & Reetta 


